16.000,00

TOTALE PROGETTO €.    52.000,00

L’importo delle spese inerenti i provvedimenti per la sicurezza del cantiere, già inserito 
all’interno di  quelle  progettuali  e non soggetto  a ribasso d’asta contrattuale,  ammonta 
complessivamente ad €. 953,56 (euro novecentocinquantatre/56).
Per  quanto  sopra  il  quadro  economico  riguardante  l’appalto  viene  così  ad  essere 
rappresentato:

Importo lavori al netto delle 
spese  complessive  per  la 
sicurezza del cantiere €.       35.046,44 
Importo  complessive  delle 
spese per la sicurezza €.